受付 Ｎｏ

※　太線の中を記入してください。

年度から適用

届　出　人 住所 下諏訪町

氏名

1 家屋を新築 2 家屋を増築

右のとおり滅失したので届け出します。 3 不要 4 公共事業

5 その他(　　　　　　　　　)

土地現況調査欄 建物配置図 記入例

1 残存家屋無し、新築有り(　　年建) 物置を滅失

2 残存家屋無し、新築無し(更地)

3 残存家屋有り、新築(増築)有り(　　年建)

4 残存家屋有り、新築(増築)無し

5 残存家屋有り、一部滅失

更正処理

1 現年度　(　　期更正)

2 過年度　(　　期更正)

◎ 名寄せをコピーしておくこと。

年 月 日

滅 失 の 内 容 全部滅失 ・ 一部滅失

処 理 情ｾﾝﾃﾞｰﾀ 家屋図面

種
類

居宅

係長 係

現状調査

資産番号

所有者ｺｰﾄﾞ

適用年度

番地

㎡

構
造

課長

6

家 屋 滅 失 届

下 諏 訪 町 長 様

所
有
者

住所

ＲＣ造 鉄骨造

併用住宅 倉庫 事務所 滅失家屋の床面積

３階建

鋼板葺 スレート葺 瓦葺

店舗 (　　　　)

木造 軽量鉄骨造

その他(　　　　　　　　　　　　　　　)

　　　　年　　月　　日

滅失年月日

滅失家屋の場所

 　　年　　　月　　　日

氏名

平屋建 ２階建

車庫

銅板葺

工場
（TEL　　　　－　　　　－　　　　）

共同住宅 滅失理由 (○印)

物置

居宅